plików, które nie są ogólnie dostępne:  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 

Punkt: 1.2) 

W ogłoszeniu jest: 1.Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: dot. Część I: 25 000.00 

PLN (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100 PLN). dot. Część II: 5 000.00 PLN (słownie: 

pięć tysięcy złotych 00/100 PLN) dot. Część III: 6 000.00 PLN (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100 

PLN). 2.Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2017-04-19 do godz. 12:00. 

W ogłoszeniu powinno być: